MUNICIPIO DE KAUA
ESTADO DE YUCATAN
Estado de Actividades
Del 01/ene./2023 al 30/sep./2023

Usr: supervisor

Fecha y [31/oct./2023

Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién| 12:28 p.m.
2023 2022
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $121,335.00 $78,225.00
IMPUESTOS $14,735.00 $14,325.00
DERECHOS $106,600.00 $63,900.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$24,064,373.23

$24,064,373.23
$302.39

$302.39

$24,186,010.62

$12,453,924.83
$5,562,659.00
$3,989,806.14
$2,901,459.69
$1,367,364.24
$1,367,364.24

$13,821,289.07

$10,364,721.55

$20,121,491.52

$20,121,491.52
$216.23

$216.23

$20,199,932.75

$10,940,131.43
$5,175,180.00
$3,132,389.68
$2,632,561.75
$1,048,470.39
$1,048,470.39

$11,988,601.82

$8,211,330.93

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

C.CRESCENCIO NOH CEN
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. WILFRIDO AY CEN

SECRETARIO MUNICIPAL

C. EUNICE MIS TUZ
SINDICA MUNICIPAL

C. MARCELINO KUYOC NOH
TESORERO MUNICIPAL
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